
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/114/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz  art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, zwanej dalej „deklaracją”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację sporządzoną zgodnie ze wzorem, o którym mowa w § 1 składa się do Burmistrza Miasta 

Piastowa. 

§ 3. 1. Określa się format elektroniczny deklaracji, o której mowa w § 1, w formie danych XML oraz układ 

informacji i powiązań między nimi, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Deklaracje w formacie określonym w ust.1 muszą być przesłane z wykorzystaniem interfejsu dostępnego 

poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej ePUAP. 

3. Deklaracje w formacie określonym w ust. 1 muszą być opatrzone: 

1) Bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, 

w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (t.j.  Dz. U. z 2013 r., poz. 262 

z późn.zm.), lub 

2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1114). 

4. Deklaracje przesyłane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej nie muszą być znakowane 

czasem przez wysyłającego. 

5. Fakt doręczenia deklaracji w formie elektronicznej zostanie potwierdzony przez automatyczne 

wygenerowanie urzędowego poświadczenia, które zostanie przekazane do nadawcy drogą elektroniczną. 

§ 4. 1. Pierwszą deklarację właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w ciągu 14 dni od dnia 

zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2. Zmianę deklaracji właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w przypadku zmiany danych 

będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w terminie 14 dni od daty nastąpienia zmiany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2016 r.

Poz. 2366



3. W przypadku wygaśnięcia obowiązku uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właściciel obowiązany jest złożyć deklarację wraz z dokumentem potwierdzającym ustanie obowiązku 

ponoszenia opłaty odpadami komunalnymi. 

§ 5. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji: 

1) Kopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości, w przypadku gdy deklarację składa 

podmiot inny niż właściciel, współwłaściciel lub wieczysty użytkownik wpisany w księdze wieczystej 

nieruchomości, o ile taka kopia nie została załączona do deklaracji składanych wcześniej. 

2) Kopia uchwały wspólnoty mieszkaniowej w sprawie wyboru zarządu wspólnoty lub kopia aktu 

notarialnego, w którym powierzono lub ustanowiono zarząd nieruchomością wspólną w sytuacji, gdy 

deklaracja dotyczy nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym, w którym ustanowiono 

odrębną własność lokalu, o ile taka kopia nie została załączona do deklaracji składanych wcześniej. 

3) Dokument potwierdzający zamieszkanie poza nieruchomością objętą deklaracją, jeżeli zmiana 

spowodowała wygaśnięcie obowiązku ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4) Pełnomocnictwo do podpisywania deklaracji w przypadku, gdy zobowiązany nie może samodzielnie 

dopełnić obowiązku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 7. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr LVI/328/2014 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 4 listopada 2014 roku  w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości (Dz. U. Woj. Maz. z 2014 r. poz.11001). 

2. Uchwała Nr XVII/105/2016 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 19 stycznia 2016 roku w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie: 

Agata Korczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2366



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2366



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2366



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2366


		2016-03-11T11:00:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




